
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о т  1 7 . 0  3 . 2023  №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 25.01.2021 № 177 «Обутверждении дизайн-проектов 
общественных территорий, отобранных для рейтингового голосования»

В соответствии с решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107, 
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 25.01.2021 № 177 «Об утверждении дизайн-проектов 
общественных территорий, отобранных для рейтингового голосования», изложив 
преамбулу в следующей редакции:

«Руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области от 
31.10.2017 № 805-ПП «Об утверждении государственной программы
Свердловской области «Формирование современной городской, среды на 
территории Свердловской области на 2018-2027 годы», в целях проведения на 
территории Верхнесалдинского городского округа голосования по выбору 
общественной территории, подлежащей благоустройству в 2022 году в рамках 
реализации муниципальной программы «Формирование современной городской 
среды в Верхнесалдинском городском округе в 2018-2027 годах», на основании 
протокола заседания общественной комиссии от 24.12.2020,».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить ' на официальном сайте 

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту А.Б. Душина.

И.о. главы Верхнесалдинского 
городского округа

http://v-salda.ru

